



Goleniów, dnia 6 czerwca 2012 roku

WRIP.272.12.7.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w obiekcie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie w budynkach A,B,C,D**”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment A - lp. 4 nie powinno być 2,33*1,13*3 ?

Odpowiedź: Segment A lp.4 – powinno być 2,33x1,13x3.

Pytanie nr 2. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment A - lp. 9 wymiary podane w przedmiarze są inne niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek A (A9) - prosiłbym o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Segment A lp. 9 i lp. 10 – należy kierować się wymiarami otworu podanymi na rysunku.

Drzwi A9 – 2 sztuki drzwi.

Przeszklona witryna z drzwiami dwuskrzydłowymi oraz bocznym i górnym doświetleniem. Główne skrzydło o szerokości 100cm. Skrzydło dodatkowe blokowane. Każda sztuka drzwi wyposażona w:

- dwustronny pochwyt (skrzydło główne)
- samozamykacz nawierzchniowy na skrzydło głównym
- zamek wpuszczany rolkowo – zasuwkowy
- zamek wpuszczany zasuwkowy – dodatkowy

Pytanie nr 3. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment A - lp. 10 wymiary podane w przedmiarze są inne niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek A (A9) - prosiłbym o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Segment A lp. 9 i lp. 10 – należy kierować się wymiarami otworu podanymi na rysunku.

Drzwi A9 – 2 sztuki drzwi.



Przeszklona witryna z drzwiami dwuskrzydłowymi oraz bocznym i górnym doświetleniem. Główne skrzydło o szerokości 100cm. Skrzydło dodatkowe blokowane. Każda sztuka drzwi wyposażona w:

- dwustronny pochwyt (skrzydło główne)
- samozamykacz nawierzchniowy na skrzydle głównym
- zamek wpuszczany rolkowo – zasuwkowy
- zamek wpuszczany zasuwkowy – dodatkowy

Pytanie nr 4. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment B - lp. 11 niezgodność wymiarów podanych

w przedmiarze niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek B (B1 ; B2) - prosiłbym o wyjaśnienie; H=2,03 czy H=2,05 ; H=2,03 czy H=2,07 ?

Odpowiedź: Segment B lp. 14 (w pytaniach błędnie opisane jako lp. 11) - należy kierować się wymiarami otworu podanymi na rysunku. B1 – 2,05, B2 – 2,07

Zgodnie z informacją zawartą w projekcie, wykonawca ma obowiązek zweryfikować wymiary otworów przed przystąpieniem do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment B - lp. 19 niezgodność wymiarów podanych w przedmiarze niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek B (B5) **21,16** powinno być chyba **2,16** ?

Odpowiedź: Segment B lp. 19 (B5) – powinno być 2,16.

Pytanie nr 6. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment C - lp. 21 niezgodność wymiarów podanych w przedmiarze niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek C (C1) - inne wymiary w przedmiarze inne wymiary podane w zestawieniu ???

Odpowiedź: Segment C lp. 21 (C1) – należy kierować się wymiarami otworu podanymi na rysunku – 2,38x2,06

Pytanie nr 7. Kosztorys nakładczy i przedmiar - segment D - lp. 35 niezgodność wymiarów podanych w przedmiarze niż na schemacie zestawieniu stolarki - Budynek D (D5 ; D6) - prosiłbym o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Segment D lp. 35 i lp. 36 – należy kierować się wymiarami otworu podanymi na rysunku.

Drzwi D5 – 2 sztuki drzwi.

Drzwi dwuskrzydłowe z górnym doświetleniem. Główne skrzydło o szerokości 100cm. Skrzydło dodatkowe blokowane. Każda sztuka drzwi wyposażona w:

- dwustronny pochwyt (skrzydło główne)
- samozamykacz nawierzchniowy na skrzydle głównym
- zamek wpuszczany rolkowo – zasuwkowy
- zamek wpuszczany zasuwkowy – dodatkowy

Drzwi D6 – 1 sztuka drzwi.

Przeszklona witryna z drzwiami dwuskrzydłowymi (dwie pary) z górnym doświetleniem i doświetleniem bocznym między drzwiami. Główne skrzydło o szerokości 100cm. Skrzydło dodatkowe blokowane. Każda para drzwi wyposażona w:



Pytanie nr 12. Niezgodność sumy nawiewników w Segmencie B w opisie szczegółowym str. 13 do schematów zestawienia stolarki - Budynek B - prosiłbym o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Segment B - Suma nawiewników:

Okno B1 i B2 – suma: 30szt. (nawiewnik w każdym oknie)

Okno B3 – 4szt. (nawiewnik w każdym oknie)

Okno B4 – brak nawiewników

Pytanie nr 13. Niezgodność ilości samozamykaczy w Segmencie B podanych w opisie szczegółowym str. 14 do specyfikacji rysunkowej - prosiłbym o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Segment B – suma samozamykaczy: 8 sztuk

Drzwi B5 – 2 sztuki drzwi (4 samozamykacze).

Drzwi dwuskrzydłowe z bocznym doświetleniem. Obydwa skrzydła o szerokości 90cm. Jedno ze skrzydeł blokowane. Każda sztuka drzwi wyposażona w:

- dwustronny pochwyt (obydwa skrzydła)
- samozamykacz nawierzchniowy (obydwa skrzydła)
- zamek wpuszczany rolkowo – zasuwkowy
- zamek wpuszczany zasuwkowy – dodatkowy

Drzwi B6 – 1 sztuka drzwi (4 samozamykacze).

Przeszklona witryna z drzwiami dwuskrzydłowymi (dwie pary) z górnym doświetleniem, dwoma doświetlami bocznymi i doświetleniem między drzwiami. Wszystkie skrzydła o szerokości 90cm. Jedno ze skrzydeł w każdej parze blokowane. Każda para drzwi wyposażona w:

- dwustronny pochwyt (obydwa skrzydła)
- samozamykacz nawierzchniowy (obydwa skrzydła)
- zamek wpuszczany rolkowo – zasuwkowy
- zamek wpuszczany zasuwkowy – dodatkowy.

Pytanie nr 14. Dlaczego w Segmencie A w opisie szczegółowym str. 10 ilość samozamykaczy jako sztuk jest podana - 2, jeżeli mamy ilość sztuk drzwi - 1?

Odpowiedź: Segment A str. 10 (Drzwi A10) – 1 samozamykacz na skrzydle głównym.

Pytanie nr 15. W Segmencie D w opisie szczegółowym str. 21 ilość samozamykaczy jako sztuk jest podana - 3, natomiast wyżej jest podana jako ilość drzwi liczba - 4; Ile ma być w budynku drzwi aluminiowych ?

Odpowiedź: Segment D – ilość samozamykaczy

D5 – po jednym samozamykaczu na drzwi – łącznie 2 samozamykacze

D6 – po jednym samozamykaczu na skrzydle głównym – łącznie 2 samozamykacze

D4 – jeden samozamykacz na skrzydle głównym

Ilość wszystkich drzwi aluminiowych: 12 sztuk

A9 – 2szt.

B5 – 2szt.

B6 – 1szt.



D5 – 2 szt.
D6 – 1szt.
E10 – 2szt.
E12 – 2szt.
Ilość wszystkich drzwi PVC: 3 sztuki
A10 – 1szt.
D4 – 1szt. (drzwi połączone z oknami po obu stronach)
E11 – 1szt. (drzwi połączone z oknem)

Pytanie nr 16.

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej rysunków okien i drzwi wraz z funkcjami otwierania. Opis i rysunki elewacji zawarte w specyfikacji są niewystarczające do sporządzenia prawidłowej kalkulacji cenowej.

Odpowiedź:

Dokumentacja zawiera klauzulę **„Wykonawca powinien stosować się do załączonej dokumentacji projektowej, lecz przed rozpoczęciem realizacji zamówienia Wykonawca powinien zweryfikować wymiary otworów w budynku”**.

Zgodnie z art. 5 pkt. 5 projektu umowy (załącznik nr 7) Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej Placu Budowy i terenów sąsiadujących z Placem Budowy. W formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ oferent oświadcza, iż przyjmuje postanowienia umowy bez zastrzeżeń.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ. Z uwagi na termin wprowadzenia zmiany, jej zakres i charakter, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Dotychczasowe terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY

Lukasz Mitula
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI